

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายเสมียน มากคำ หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอ
หล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘,๖๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗.๕๐ ตารางเมตร
ตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๐,๗๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายพิษณุ เพ็ชราวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ งานก่อสร้างถนน คสล.ขอยบ้านนายเสมียน มากคำ หมู่ที่ 4 ต.ป่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เมษายน 2564

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่งคล้า

หน่วยดำเนินการ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ระยะทาง 23.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 57.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแฉ่งคันทางเดิม	ตร.ม.	57.50	1.69	97.18	1.3607	2.30	132.23
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	2.88	518.69	1,493.83	1.3607	705.78	2,032.65
	ผิวทางบอร์ตันแลนดซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	57.50	355.25	20,426.88	1.3607	483.39	27,794.86
	รอยต่อเพื่อหดคานขวาง(Contraction Joint)	ม.	7.50	74.99	562.43	1.3607	102.04	765.30
					รวม			
					22,580.32			30,725.04
								30,700.00

ตัวอักษร (-สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

=	22,580.32
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR F+PRICE VALUE

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรพนกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ เพ็ชรวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์รัฐ ทองดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน